3

	[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.12.2014
	г. Большой Камень
	№ 6 - ПГ

	О внесении изменений в часть 6 Порядка представления бюджетной,
бухгалтерской и иной отчетности подведомственными Думе городского округа ЗАТО Большой Камень получателями средств бюджета городского округа ЗАТО Большой Камень, утвержденного постановлением главы городского округа ЗАТО Большой Камень
от 04.03.2014 № 1-ПГ
	О проведении внеочередного второго заседания
Думы городского округа ЗАТО Большой Камень

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком представления бюджетной, бухгалтерской и иной отчетности главными администраторами доходов бюджета, главными распорядителями бюджетных средств (органами, исполняющими полномочия учредителя в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений), главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета городского округа, утвержденным приказом управления финансов администрации городского округа ЗАТО Большой Камень от 16.09.2013 № 36-о/д, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 191н,

1. Внести изменение в часть 6 Порядка представления бюджетной, бухгалтерской и иной отчетности подведомственными Думе городского округа ЗАТО Большой Камень получателями средств бюджета городского округа ЗАТО Большой Камень, утвержденного постановлением главы городского округа ЗАТО Большой Камень от 04.03.2014 № 1-ПГ:

абзац третий изложить в следующей редакции:

«Срок представления годовой бюджетной (бухгалтерской) отчетности не позднее – 14 января года, следующего за отчетным. Бюджетная отчетность на бумажном носителе представляется лицом, ответственным за ведение бюджетного учета, формирование, составление и представление бюджетной отчетности, в сброшюрованном и пронумерованном виде с оглавлением и сопроводительным письмом.».
2. Организационному отделу аппарата Думы городского округа ЗАТО Большой Камень (Ивченко О.А.) настоящее постановление довести до подведомственных Думе городского округа ЗАТО Большой Камень получателей средств бюджета городского округа ЗАТО Большой Камень и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Большой Камень в сети «Интернет» в срок до 10 декабря 2014 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности аппарата Думы городского округа ЗАТО Большой Камень Рудак Е.Ю.

Глава городского округа

             Д.Л. Чернявский

Распоряжение получили:

«__» декабря 2014 г._____________  Е.Ю. Рудак

          подпись

«__» декабря 2014 г._____________  М.А. Барыкина

          подпись
Заместитель председателя  Думы

городского округа

_______________  А.В. Андрюхин

          личная подпись

______________

                Дата

Начальник  юридического отдела

аппарата Думы городского округа

_______________ М.В. Шевяков

          личная подпись

______________

                Дата

Начальник организационного отдела

аппарата Думы городского округа

_______________  О.А. Ивченко

          личная подпись

______________

                Дата

Начальник  отдела бухгалтерского

учета и отчетности аппарата Думы

городского округа

_______________  Е.Ю. Рудак

          личная подпись

______________

                Дата